
PRESTAÇÃO DE CONTAS - JULHO/2023
DESTAQUES MÊS

DOAÇÕES INDIVIDUAIS AÇÕES MARMITAS AÇÕES ALIMENTAÇÃO

DOADORES RECORRENTES (BENFEITORIA)
MAIORES DOADORES MÊS

ESTOQUES 31/07/23

DOADORES INSTITUCIONAIS/EDITAIS

EVOLUÇÃO MENSAL -  MARMITAS

DOAÇÕES CESTAS BÁSICAS

DOAÇÕES ALIMENTOS

CAIXA 31/07/2023

EVOLUÇÃO MENSAL DOAÇÕES

DESPESAS

EVOLUÇÃO MENSAL DESPESAS

Entrega de em
Doação de de alimentos no valor de

 no total de  para o projeto da 

marmitas marmitas marmitas
doações doações doações

(R$ 15.100,00 para a creche Terra Prometida) Kg Kg

Metal Wire
doadores (estimativa) Content R$ 1.500,00

Eleni Salles Menezes R$ 1.500,00
Catch Comunicação R$ 1.260,00

 3.566 marmitas  20 dias de produção
453kg   R$ 10.539,50

Doações R$ 15.100,00 creche da Terra Prometida

Mês 2023 desde abril/2020 Mês 2023 desde abril/2020

R$ 26.790,00 R$ 115.868,15 R$ 607.541,44 3.566 20.809 72.028
39 215 1.400

1.210 7.061 24.935 Kg

Mês 2023 desde abril/2020

R$ 7.545,18 R$ 49.008,73 R$ 232.295,73
49

Mês 2023 desde abril/2020
R$ 0,00 R$ 92.221,82 R$ 176.066,82

Mês 2023 desde abril/2020
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 563.800,00

Mês 2023 desde abril/2020
R$ 10.539,50 R$ 32.472,20 R$ 53.842,61

453 kg 1.352 kg 1.719 kg

137.225,64

R$ 41.162,39

Data Marmitas
03/07 250
04/07 100
05/07 256

06/07 190
07/07 100
10/07 250
11/07 100

12/07 250

13/07 150

14/07 115
17/07 260
18/07 100

19/07 250
20/07 170
21/07 108
24/07 267
25/07 100
26/07 260
27/07 160
28/07 130

R$ 5.000,00
1.404 kg de alimentos

(1.152 k em 30/06)

Salários e encargos R$ 13.173,50

Manutenção e materiais sede R$ 1.508,13

Comunicação (Odisseo + site) R$ 2.099,90

Agua, luz, internet sede R$ 1.061,90

Aluguel e IPTU sede R$ 3.612,80

Contabilidade R$ 1.300,00

Insumos cozinha R$ 13.745,24
Transportes R$ 1.380,60

+Q Pão R$ 2.335,32
Material cerca Terra Prometida R$ 945,00
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